PAGE
2

   Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» сентября 2022 года

                                                    № 18-1г.
О внесении дополнения в Постановление Президиума Сахалинского областного союза организаций профсоюзов от 22.09.2022 года № 17-6 «Об оказании благотворительной помощи»
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Дополнить пункт 1 Постановления Президиума Сахалинского областного союза организаций профсоюзов от 22.09.2022 года № 17-6 «Об оказании благотворительной помощи» после слов «комплектов термобелья» словами «и иных необходимых мобилизованным гражданам вещей».
Председатель Сахалинского

областного союза организаций

профсоюзов

А.С. Кознов